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ERGENE SOSYOKÜLTÜREL TESİS
CEMEVİ VE AŞEVİ HİZMETE AÇILDI



ERGENE SOSYOKÜLTÜREL TESİS
CEMEVİ VE AŞEVİ DÜZENLENEN TÖRENLE 

HİZMETE SUNULDU
Kurulduğu günden bu yana 
sosyal belediyecilik anlayışı 
ile hareket eden ve bu konuda 
diğer büyükşehir belediyelerine 
örnek olacak yatırımları hayata 
geçiren Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, bir projeyi daha 
vatandaşların hizmetine 
sundu. Büyükşehir Belediyesi 

tarafından yapımı tamamlaman 
Ergene Sosyokültürel Tesis 
Cemevi ve Aşevi’nin açılış töreni 
gerçekleştirildi.
Başkan Kadir Albayrak, “Ergene 
Cemevi ve Aşevimizin, yürekleri 
insan ve doğa sevgisiyle dolu Alevi ve 
Bektaşi canlarımıza hayırlı olmasını 
diliyorum”

Açılış töreninde bir konuşma 
gerçekleştiren Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
“Muhyiddin Arabi, “Alınan nefes sayısı 
kadar Allah’a giden yol vardır. Ne 
yana dönerseniz Allah’a giden yoldur.” 
der. Alevilik ve Bektaşilik, sevgili 
peygamberimiz Hz. Muhammed’in, 
Hz. Ali’nin ve ehl-i beytin yoludur. 
İnsan sevgisi, merhamet, hoşgörü, doğa 
sevgisi, sanata saygı, ileri görüşlülük, 
demokrasi, laiklik ve kadın erkek 
eşitliği Alevilik ve Bektaşiliğin evrensel 
değerleridir. Sevgili canların yüce 
Yaradan’ın manevi huzurunda bir 
araya geldikleri cemevleri, sevgi, saygı, 
erdem, olgunluk, kardeşlik, barış ve 
eşitliğin meydanıdır.  Cemevlerimiz, 
korunması, yaşatılması ve çoğaltılması 
gereken çok önemli değerlerimizdir. 
İşte bu anlayışla 2018 yılında Muratlı 
Sosyokültürel Tesis Cemevimizi; 2019’da 
Şarköy Sosyokültürel Tesis Cemevimizi 
hizmete açtık. 2021 yılı Eylül ayında 
temelini attığımız Ergene Sosyokültürel 
Tesis Cemevi ve Aşevimizi 10 ay gibi 
kısa bir sürede tamamladık ve bugün 
hep beraber açılışını gerçekleştiriyoruz. 
Açılışını gerçekleştirdiğimiz Ergene 
Cemevi ve Aşevimizin, yürekleri insan 
ve doğa sevgisiyle dolu Alevi ve Bektaşi 
canlarımıza hayırlı olmasını diliyorum. 
Sözlerimi Alevilik ve Bektaşiliğin Piri 

Hacı Bektaş Veli’nin sözleriyle bitirmek 
istiyorum;”Sevgi varken nefret niye, 
Barış varken savaş niye, Kardeşlik varken 
didişmek niye, Dostluk varken düşmanlık 
niye, Hoşgörü varken bağnazlık niye, 
Özgürlük varken tutsaklık niye, Adalet 
varken, haksızlık niye?” dedi. 

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Yüksel Özdal 
da bir konuşma gerçekleştirerek 
Cemevi’nin teknik yapısı hakkında bilgi 
verdi. 

Tekirdağ Milletvekilleri; Dr. İlhami Özcan 
Aygun ve Enez Kaplan, Ergene Belediye 
Başkanı Rasim Yüksel, Cem Vakfı Ergene 
Şube Başkanı Volkan Işıklı ile Cem 
Vakfı Genel Başkan Vekili Hasan Sezgin  
yaptıkları konuşmalarda gerçekleştirdikleri 
yatırımlardan dolayı Başkan Kadir 
Albayrak’a teşekkür ederek, Ergene 
Sosyokültürel Tesis Cemevi ve Aşevi’nin 
hayırlı olması temennisinde bulundular. 

Ergene Sosyokültürel Tesis Cemevi ve 
Aşevi, yapılan konuşmaların ardından 
protokol üyeleri tarafından gerçekleştirilen 
kurdele kesimi ile son buldu. Açılış 
Törenine Çorlu Kaymakamı Cafer Sarılı, 
Tekirdağ Milletvekilleri; Dr. İlhami 
Özcan Aygun ve Enez Kaplan, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, Ergene Belediye Başkanı 
Rasim Yüksel, Çorlu Belediye Başkanı 

Ahmet Sarıkurt, Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreteri Fatih Ünsal, Cem Vakfı 
Genel Başkan Vekili Hasan Sezgin, Cem 
Vakfı Ergene Şube Başkanı Volkan Işıklı, 
muhtarlar, siyasi parti temsilcileri, sivil 
toplum örgütleri ve vatandaşlar katıldı.

Ergene Sosyo-Kültürel Tesis, Cemevi 
Ve Aşevi 3 Kattan Oluşuyor

1.780 metrekare inşaat alanına sahip 

Ergene Sosyokültürel Tesis Cemevi ve 
Aşevi; bodrum, zemin ve normal kat olmak 
üzere 3 kattan oluşuyor. Zemin katta 
aşevi, mutfak, gıda deposu, bay-bayan-
engelli WC, çok amaçlı salon, bay-bayan 
abdesthaneler; birinci katta etkinlik alanı, 
2 adet idari oda, kütüphane, 2 adet derslik, 
bodrum katta ise; cenaze yıkama, morg, 
mescitler ile idari ve teknik birimler yer 
alıyor.
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BAŞKAN ALBAYRAK BASIN ÖZGÜRLÜĞÜ 
İÇİN MÜCADELE GÜNÜ DOLAYISIYLA BASIN 

MENSUPLARI İLE BULUŞTU
Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Basın 
Özgürlüğü İçin Mücadele 
Günü dolayısıyla restorasyon 
çalışmaları Büyükşehir 
Belediyesi tarafından 
gerçekleştirilen Sarı Köşk’te 
basın mensupları ile bir araya 
geldi.
Başkan Albayrak, “Demokrasimizi 
güçlendirmek ve ülkemizin gelişimine 
ivme kazandırmak için basına yönelik 
her türlü baskı, kısıtlama ve sansür 
ortadan kaldırılmalıdır”

Burada bir konuşma yapan Başkan 
Albayrak, “Temel hak ve hürriyetlerden 
biri olan ‘basın özgürlüğü’, demokrasinin 
tamamlayıcı unsurlarından biridir. Haber 
verme, denetleme, eleştirme, eğitme ve 
kamuoyu oluşturma gibi çok önemli 

işlevleri olan basın, bireylerin haber alma 
özgürlüğüne hizmet etmektedir. Dünya 

genelinde basın özgürlüğü, demokratik 
gelişmişlikle doğru orantılıdır. II. 

Meşrutiyet’in ilanının ardından sansür 
uygulamasına son verildiği tarih olan 
24 Temmuz 1909, Türk Basın tarihinde 
önemli bir gündür. Her ne kadar 114 yıl 
önce sansür uygulamasına son verildiği 
ilan edilmiş olsa da çok değerli basın 
emekçilerimiz ve demokrasiye gönül 
vermiş vatandaşlarımız halen basın 
özgürlüğü için mücadele vermektedir. 
Demokrasimizi güçlendirmek 
ve ülkemizin gelişimine ivme 
kazandırmak için basına yönelik her 
türlü baskı, kısıtlama ve sansür ortadan 
kaldırılmalıdır. Basın Özgürlüğü İçin 

Mücadele Günü’nün ‘basın özgürlüğü’ 
konusunda toplumsal duyarlılığımızı daha 
da güçlendirmesi ümidiyle, halkımızın 
haber alma özgürlüğüne hizmet eden 
değerli basın emekçilerimize meslek 
yaşamlarında başarılar diliyorum.” dedi.

Başkan Albayrak daha sonra basın 
mensupları ile sohbet ederek gündemi 
ve Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin 
il genelinde sürdürdüğü yatırımları 
değerlendirdi.

Sarı Köşk İle İlgili Sunum 
Gerçekleştirildi

Etkinlikte ayrıca Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi İmar ve Şehircilik Dairesi 
Başkanı Dilşad Ergin tarafından 
restorasyonu Büyükşehir Belediyesi 
tarafından tamamlanan Sarı Köşk’ün 
tarihi, teknik yapısı ve restorasyon süreci 
ile ilgili basın mensuplarına sunum 
gerçekleştirildi. Sunumda Süleymanpaşa 
İlçesi Ertuğrul Mahallesi Barbaros 

Caddesi’nde bulunan ve 20. yüzyıl başında 
inşa edildiği tahmin edilen yapının 
Cumhuriyet Dönemi’nde Milli Savunma 
Bakanlığı’na devredilerek karargâh ve 
askerlik şubesi görevi gördüğünden 
söz edilerek, 2018 yılında Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanlığı’na 
devredilen yapının restorasyon 
çalışmaları kapsamında rölöve, 
restitüsyon, restorasyon ve güçlendirme 
projelerinin Tekirdağ Belediye Başkanlığı 
tarafından hazırlatıldığı, bu çalışmalar 
çerçevesinde ahşap ve taş mimari 
elemanların bozuk olanları değiştirilip, 
sağlam olanların onarımları yapıldığı 
ve yapıda güçlendirme çalışmaları ile 
bahçe düzenlemesinin de tamamlandığı 
belirtildi.

Bir katı başkanlık makamı olarak 
kullanılan yapının diğer katları kültür-
sanat etkinliklerine ev sahipliği yapacak.

Etkinlikte daha sonra Başkan Kadir 
Albayrak ve basın mensupları Büyükşehir 
Belediyesi tarafından şehrin kültürel 
mirasını geleceğe taşımak amacıyla restore 
edilen binaların geçmişteki ve şimdiki 
durumlarını anlatan fotoğraf sergisini 
gezdi.
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BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ VE TESKİ YENİ 
HİZMET BİNASI’NDA MESAİSİNE BAŞLADI

Altyapı ve üstyapı 
çalışmalarından ulaşıma, 
kültürel faaliyetlerden sosyal 
hizmetlere kadar birçok 
alanda hizmetlerini sürdüren 
ve Tekirdağ’ı geleceğe taşıyan 
projelere imza atan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi ve 
bağlı kuruluşu TESKİ, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak’ın katılımı ile Yeni 
Hizmet Binası’nda ilk mesaisine 
başladı.

Başkan Kadir Albayrak, “Yeni Hizmet 
Binamız Tüm Tekirdağ Halkına Hayırlı 
Olsun”

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Yeni 
Hizmet Binası’nda personelle bir araya 
gelen Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak burada yaptığı 
konuşmada, “Kurulduğumuz 2014 
yılından bu yana tüm personellerimiz 
ile Tekirdağ için tüm gücümüzle 
çalışıyoruz. Tekirdağ’ın vizyonları 
arasında bulunan birçok alanda diğer 
büyükşehir belediyelerine örnek olacak 
projeler hayat geçirdik. Şimdi hepimiz 
için yeni bir dönem başlıyor. Ağustos 
ayında resmi açılışımızı yapacağımız 
Yeni Hizmet Binamızdaki ilk mesai 
günümüzde vatandaşlarımıza hizmet 

vermeye başlamış bulunuyoruz. Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak bu bina ile 
kurumsallaşmamızı tamamladık. Tüm 
Tekirdağ halkına hayırlı olsun.” dedi.

Başkan Kadir Albayrak konuşmasının 
ardından Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
ve TESKİ daire başkanları, birim amirleri 
ve personelleri ile büyük aile fotoğrafı 
çektirdi.

Hizmet Binası 89 Bin 449 Metrekare 
Toplam Alana Sahip

67 bin 210 metrekare alana inşa edilen 
ve 12 bin 420 metrekare oturum alanı 
bulunan hizmet binası, 2 bodrum kat, 
zemin kat, 2 baza kat ve 6 ofis katından 
oluşuyor. Bina içerisinde ise; Büyükşehir 
Belediyesi hizmet birimleri ve çalışma 

ofisleri, konferans salonu, çok amaçlı salon, 
sergi salonu, meclis salonu, encümen 
salonu, kreş ve otopark bulunuyor.  17 
bin 841 metrekare oturum alanına sahip 
olan meydan altı otoparkı ise 943 adet 
araç kapasitesine sahip olup yer altında 
2 kattan oluşuyor. Bina içerisinde 3 
adet yemek salonu, 3 adet kafe, basın 
kulübü, bankamatik alanı ve otopark 
yönetim hizmet birimleri yer alıyor. 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Yeni 
Hizmet Binası ana bina ve meydan altı 
otoparkının yanı sıra çeşitli etkinliklerin 
gerçekleştirilebileceği bir meydana da 
sahip olacak. 13 bin 462 metrekare inşaat 
alanından oluşan meydanda seyir terası, 
etkinlik meydanı, yansıma havuzları, 
kent koridoru, anıt alanı ve peyzaj alanı 
bulunuyor.

Sosyal Belediyecilik anlayışının bir 
gereği olarak Tekirdağ’a birçok yeşil 

alan kazandıran Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, Yeni Hizmet Binası çevre 
düzenlemesine de gereken önemi 
gösteriyor. 55 bin metrekare alana sahip 
olan çevre düzenlemesi içinde bulunan 3 

adet kafe binası, bisiklet yolu, piknik alanı, 
yansıma havuzu, yürüyüş yolu ve peyzaj 
alanları ile şehrin yeni kent parkı işlevini 
üstlenecek. 
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Milli Mücadelenin başkomutanı 
ve Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kurucusu Büyük Önder Mustafa 
Kemal Atatürk’ün Çorlu ziyareti 
sırasında kaldığı konak olarak 
bilinen tarihî Ziya Bey Konağı’nın 
restore edilmesi amacıyla 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
ile Çorlu Belediyesi arasında 
protokol imzalandı.
Büyükşehir Belediyesi Sarı Köşk’te 
gerçekleştirilen protokol imza törenine 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak ve Çorlu Belediye Başkanı 
Ahmet Sarıkurt katıldı. 

Çorlu’nun Şeyhsinan Mahallesi’nde 
Bulunan Ziya Bey Konağı 20. yüzyıl sivil 
mimarlık örneği olarak kabul ediliyor. Yapı 
zemin kat ve 1 normal kattan oluşuyor. 
Yaklaşık 105 metrekare plan alanı bulunan 
yapının mevcut duvarları ahşap çatkılı 
kâgir duvar olarak geçiyor. Yapının zemin 
kat ve normal kat düşey/yatay taşıyıcı 
sistemi ahşap dikme ve kirişler şeklinde 

tasarlandı. Yapının çatısının ahşap mahya, 
mertek ve dikmeler ile teşkil edildiği 
öngörülüyor. Kırma çatı tipindeki örtü 
sistemi Marsilya kiremit ile kaplı.

Konu ile ilgili açıklama yapan Başkan 
Kadir Albayrak, “Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak şehrimizin tarihi ve 
kültürel mirasını önemsiyor ve onu gelecek 
nesillere taşımak adına önemli projeleri 
hayata geçiriyoruz. Şehrimizin her bir 

köşesi önemli kültürel değerlere sahip. 
Çorlu ilçemiz de bu değerlere ev sahipliği 
yapan önemli ilçelerimizden biridir. 
İmzaladığımız protokol kapsamında Çorlu 
Belediyesi ile gerçekleştireceğimiz çalışma 
ile 20. yüzyılın sivil mimarlık örneği 
olan Ziya Bey Evi’ni restore edeceğiz.  
Protokolün ve projenin ilçemize, şehrimize 
ve vatandaşlarımıza hayırlı olmasını 
temenni ediyorum.” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Kurban 
Bayramı dolayısıyla belediye 
çalışanları ile bayramlaştı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Yeni 
Hizmet Binası’nda gerçekleştirilen 
bayramlaşma töreninde bir konuşma 
yapan Başkan Albayrak, “Biz Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak büyük, 
mutlu bir aileyiz. Zaman kavramı 
olmadan Tekirdağ için büyük bir özveri ile 
çalışıyoruz. Bu anlamda tüm çalışanlarıma 
gösterdikleri fedakârlık için teşekkür 

ediyorum. Ama aynı heyecan, istek, azim 
ve kararlılıkla bundan sonra da çalışmaya, 
Tekirdağ’a hizmet etmeye devam edeceğiz. 
Tüm çalışanlarımızın Kurban Bayramını 
kutluyor, aileniz ve sevdiklerinizle birlikte 
mutlu ve huzurlu bir bayram geçirmenizi 
diliyorum.” dedi.

Konuşmasının ardından Başkan Albayrak, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisi 
Başkan Vekili Münür Karaevli, Genel 
Sekreter Fatih Ünsal, genel sekreter 
yardımcıları ve daire başkanları ile birlikte 
belediye çalışanlarının kurban bayramını 
tebrik etti.

Türkiye Gazeteciler Federasyonu 
Genel Başkan Yardımcısı ve 
Batı Trakya Gazeteciler Derneği 
Başkanı Necmi Işıksal ile 
Yönetim Kurulu Üyeleri; Ruhan 
Yalçın, Bedia İlerler, Özkan 
Dikmen, Yaşar Polat, Habibe 
Uzel, Özkan Sobacıoğlu ve Hasan 
Akın, Büyükşehir Belediyesi 
Yeni Hizmet Binası’nda Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak’ı ziyaret etti.
Ziyarette ülke gündemi ve Büyükşehir 
Belediyesi’nin il genelinde sürdürdüğü 
çalışmalar hakkında fikir alışverişinde 
bulunuldu.

Kamuoyunun aydınlatılması noktasında 
önemli bir vazife icra eden gazetecilere 
nazik ziyaretleri için teşekkür eden 

Başkan Kadir Albayrak, “Mesaimize 
başladığımız yeni hizmet binamızda Batı 
Trakya Gazeteciler Derneği başkan ve 
üyelerini ağırlamaktan büyük mutluluk 

duyuyorum. Halkımızın haber alma 
özgürlüğüne hizmet eden değerli basın 
emekçilerine meslek yaşamlarında 
başarılar diliyorum.” dedi.

ÇORLU ZİYA BEY KONAĞI’NIN RESTORASYONU
İÇİN PROTOKOL İMZALANDI

BAŞKAN ALBAYRAK
BELEDİYE PERSONELİ İLE BAYRAMLAŞTI

BATI TRAKYA GAZETECİLER DERNEĞİ’NDEN 
BAŞKAN KADİR ALBAYRAK’A ZİYARET
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BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ YOL BAKIM VE 
ONARIM ÇALIŞMALARINA DEVAM EDİYOR

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
2022 faaliyet programı 
kapsamında yol yapım, bakım 
ve onarım çalışmalarına hız 
kesmeden devam ediyor.
Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığı ekiplerince yürütülen çalışmalar 
sonucunda Ergene ilçesinin Karamehmet 
Mahallesi ile Avrupa Serbest Bölgesi 
(Velimeşe) arası BSK sıcak asfalt yol bakım 
ve onarım çalışmaları tamamlandı. Ayrıca 
Ergene ilçesinin Ulaş Mahallesi’nde de 
BSK serimi gerçekleştirildi.

Öte yandan Çorlu ilçesinin Eski Bağlar 
Caddesi, Hayrabolu ilçesi Alpullu Caddesi 
ve Süleymanpaşa ilçesi Soğancılar 
Caddesi’nde başlatılan BSK asfalt yol 
yapım, bakım ve onarım çalışmaları 
tamamlandı.

Konu ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Büyükşehir Belediyesi olarak 
yol yapım çalışmalarına büyük önem 
veriyoruz. Vatandaşlarımızın ulaşım 
konforunu arttırmak ve trafikte güvenli 
bir şekilde hareket etmelerini sağlamak 
amacıyla diğer ilçelerimizde de yol 
yapım çalışmalarına devam edeceğiz. 
Çalışmaları tamamladığımız yollarımızın 
vatandaşlarımıza hayırlı olmasını 
diliyorum.” dedi.

ZABITA PERSONELİNE YÖNELİK STRES 
EĞİTİMİ VERİLDİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
vatandaşa daha kaliteli hizmet 
sunmak amacıyla personel 
eğitimlerine devam ediyor. Bu 
kapsamda Sosyal Hizmetler 
Dairesi Başkanlığı Aile ve Toplum 
Hizmetleri Şube Müdürlüğü 
tarafından 11 ilçede görev yapan 
itfaiye ve zabıta personeline 
stres, öfke yönetimi ve psikolojik 
dayanıklılık konularında eğitim 
planlaması yapıldı.
Malkara Otogarı’nda gerçekleştirilen 
eğitimde Malkara, Hayrabolu ve 
Şarköy ilçelerinde görevli 20 zabıta 
personeline Süleymanpaşa Kadın 
Danışma Merkezi’nde görevli Psikolog 
Damla Kurum tarafından stres, stres 
yönetimi, örgüt içi stres, öfke, öfke 
yönetimi, psikolojik dayanıklılık, 
psikolojik dayanıklılığı etkileyen faktörler 
ve psikolojik dayanıklılığı geliştirme 
stratejileri konularında bilgilendirme 
yapıldı. Bilgilendirme seminerinde zabıta 

personelinin, eğitim konuları ile ilgili 
soruları da cevaplandırıldı.

Konu ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Tekirdağ Büyükşehir 

Belediyesi olarak personelimizin eğitim 
faaliyetlerine her zaman büyük önem 
verdik. Malkara, Hayrabolu ve Şarköy 
ilçelerimizde gerçekleştirilen eğitimler belli 
bir program dâhilinde diğer ilçelerimizde 
de devam edecektir.” dedi.
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TESKİ’DEN ÇERKEZKÖY’E
DEV ALTYAPI YATIRIMLARI

TESKİ’DEN ÇORLU’DA
ALTYAPI HAMLESİ

Çerkezköy ilçesinde yağışlar 
esnasında meydana gelen selleri 
ve çevre kirliliğini önlemek 
amacıyla TESKİ tarafından 5.891 
metre yağmursuyu şebekesi 
projelendirildi ve “Çerkezköy 
İlçesi Fevzipaşa Mahallesi 
Yağmursuyu Şebekesi İnşaatı 
Yapım İşi” ihalesi gerçekleştirildi.
Söz konusu proje kapsamında Çerkezköy 
ilçesine toplam 8,942,379.19 TL yatırım 
yapıldı.

5.481 METRE YAĞMUR SUYU HATTI 
YAPILDI

Çerkezköy ilçesinde yağmur sularından 
yoğun şekilde etkilenen Fevzipaşa 
Mahallesi Naim Süleymanoğlu Sokak, 
Halide Edip Adıvar Caddesi, Güveniş 
Caddesi, Şimşir Sokak ve Gazi Mustafa 
Kemal Mahallesi Şehit Doğan Çubuk 
Sokak, Şehit Erdinç Duran Sokak, Şehit 
Mustafa Baykuş Sokak, İzbul Sokak ve 

Doğramacı Sokakta çapları 400 ile 1800 
mm arasında değişen 5.481 metre yağmur 
suyu hattı ile 680 metre yağmur suyu alıcı-
toplayıcı ızgara imalatı yapıldı.

Ayrıca söz konusu proje kapsamında, 
Çerkezköy Belediyesi ve TESKİ 

Çerkezköy Şube Müdürlüğü’nün talepleri 
doğrultusunda yağış dönemlerinde 
vatandaş mağduriyeti oluşan yerlerde 105 
metre ızgara imalatı yapılarak ilçedeki 
yağmur suyu hattı ihtiyacı önemli ölçüde 
karşılandı.

TESKİ’nin Çorlu İlçesi Kısmi 
İçmesuyu ve Terfi Merkezi 
İnşaatı Yapım Projesi 
kapsamında 20.034.103,83 TL’lik 
altyapı yatırımı gerçekleştirildi.
Çorlu İlçesinde içmesuyu yatırım programı 
etaplar halinde projelendirildi.

1. etap çalışmaları kapsamında içme suyu 
depolama kapasitesi 12.000 metreküpten 
26.000 metreküpe çıkartıldı ve ayrıca 
uzun ömürlü ve dayanıklı polietilen (PE) 
borularla içme suyu hatları döşendi.

2. etap olan “Çorlu İlçesi Kısmi İçme 
suyu ve Terfi Merkezi İnşaatı” yapım işi 
kapsamında 20 km düktil font (DF) ve PE 
boru içme suyu hattı imalatı yapıldı. Bu 
imalatlar ile yaklaşık 29 km mevcut asbest 
içme suyu yerine şebeke ana iletim hatları 
değiştirildi. 2 adet ayaklı depo ve eski terfi 
merkezi iptal edilmiştir. Enerji verimliliği 
olan ve yeni nesil pompaların kullanıldığı 
terfi merkezi ile uzun ömürlü DF boru 
hatlarıyla oluşturulan şebekeye sağlıklı 
içme suyu verildi.

Ayrıca şebeke cazibeli ve terfili beslenme 
bölgelerine ayrılarak bu sayede izlenebilir, 
ölçülebilir ve kontrol edilebilir sistemler 
oluşturuldu. Bunun sonucunda kayıpların 
ve arızaların büyük ölçüde önüne geçildi. 
Bu proje sayesinde su kaynakları daha 
verimli bir şekilde kullanıldığı gibi işletme 

sürecindeki enerji maliyetleri en aza 
indirildi.

Hazırlığı yapılan 3. etap içme suyu 
projesinde sona gelindi. Söz konusu 
projenin en kısa sürede yapımına 
başlanması hedefleniyor.
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BAŞKAN KADİR ALBAYRAK 
“SAĞLIKTA ŞİDDETE 
HAYIR” KONULU BASIN 
AÇIKLAMASINA KATILDI

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Tekirdağ 
Dr. İsmail Fehmi Cumalıoğlu Şehir 
Hastanesi’nde sağlık çalışanları 
tarafından düzenlenen “Sağlıkta 
Şiddete Hayır” konulu basın 
açıklamasına katıldı

TÜRKİYE MUHARİP GAZİLER 
DERNEĞİ TEKİRDAĞ 
ŞUBESİNE ZİYARET

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Kıbrıs 
Barış Harekâtı’nın 48. yıl dönümü 
dolayısıyla Türkiye Muharip Gaziler 
Derneği Tekirdağ Şubesi’ni ziyaret 
ederek kahraman gaziler ile bir araya 
geldi.

BALE EĞİTİM VE 
ORGANİZASYON 
HİZMETLERİ DİPLOMA 
TÖRENİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Mutlu 
Cankup Bale Eğitim ve Organizasyon 
Hizmetlerinin Tekirdağ Namık 
Kemal Üniversitesi Spor 
Kompleksi’nde bu yıl yedincisini 
düzenlediği Uluslararası Bale Yaz 
Kampı organizasyonunun diploma 
törenine katıldı.

Down Atletizm Dünya 
Şampiyonundan Başkan 
Kadir Albayrak’a Ziyaret

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Özel 
Sporcular Down Atletizm Dünya 
Şampiyonası’nda en fazla altın 
madalya kazanan sporcu olan 
Emirhan Akçakoca’yı Yeni Hizmet 
Binası’nda ağırlayarak tebrik etti ve 
sportif yaşamında başarılar diledi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Adına 
İmtiyaz Sahibi 

Kadir ALBAYRAK

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Feride ATAÇ

Yayın Koordinatörü 
Nihal ONARAN

Editör
Ramis ÇINAR

Haber / Fotoğraf 
Recep DARI - Murat GÜNAY 

Selin ÇALIŞKAN - Muğret YILMAZ
Üveys ÖZGÜL

Mizanpaj M.Cihat AKÇAKAYA

Yönetim Yeri 
Tekirdağ Büyükşehir  Belediye Başkanlığı 

Yeni Hizmet Binası
Atatürk Mahallesi 57. Alay Caddesi No:6

Süleymanpaşa / Tekirdağ

Baskı 

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından T.C. yasalarına 
uygun olarak ayda bir defa yayımlanmaktadır. Tekirdağ 
Büyükşehir Haber Bülteninin isim ve yayın hakkı Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi’ne aittir. 
Bültende yayımlanan yazı, fotoğraf ve konuların her hakkı 
saklıdır.

TESKİ’DEN KAPAKLI İLÇESİNE
37 MİLYON TL’LİK YATIRIM

Tekirdağ Su ve Kanalizasyon 
İdaresi Genel Müdürlüğü 
(TESKİ) tarafından Kapaklı 
ilçesinde altyapı sorunlarını 
çözmek amacıyla Kapaklı İlçesi 
İçme suyu, Kanalizasyon ve 
Yağmursuyu Projesi hayata 
geçirildi. Bu kapsamda toplam 
37.000.000 TL’lik altyapı yatırımı 
gerçekleştirildi.
37.299,57 METRE İÇME SUYU HATTI 
YAPILDI

Kapaklı ilçesinde sağlık açısından elverişli 
olmayan içme suyu borularının yerine 
sağlıklı ve hijyenik yeni içme suyu hatları 
kuruldu ve yeni yerleşim alanlarında 
çeşitli çaplarda 37.299,57 metre içme suyu 
hattı yapıldı.

Kentsel büyüme ve nüfus artışına 
bağlı olarak artan içme suyu ihtiyacını 
karşılamak amacıyla 7 adet derin içme 
suyu sondaj kuyusu açıldı.

İÇME SUYU DEPOLARI VE TERFİ 
MERKEZLERİ

TESKİ’nin su depolama kapasitesini 
arttırmak amacıyla 
1.500 metreküplük 
Bahçelievler İçme 
Suyu Deposu ve 
Terfi Merkezi, 
2.000 metreküplük 
Pınarça Mahallesi 
İçme Suyu Deposu 
ve Terfi Merkezi, 
2.500 metreküplük 
Atatürk Mahallesi 
İçme suyu Deposu 
ve Terfi Merkezi ve 
200 metreküplük 
Bahçeağıl 
Mahallesi İçme 
Suyu Deposu 
yapıldı.

Yapılan yatırımlar 
sonucunda içme 
suyu kayıp-kaçak, 
basınç problemleri 
gibi sorunların 
önüne geçilmiş 
ve Kapaklı ilçe 
merkezinde içme 
suyu depolama 

kapasitesi 2.300 metreküpten 6.300 
metreküpe çıkarıldı.

47.541,61 METRE KANALİZASYON HATTI 
VE KOLLEKTÖR HATLARI YAPILDI

Kanalizasyon konusundaki acil alanlar 
ve altyapısı olmayan yeni yerleşim 
alanlarında toplamda 47.541,61 metre 
kanalizasyon hattı ve kollektör hatları 
yapılarak atık suların arıtma tesislerimize 
ulaştırılması sağlandı.

6.359,72 METRE YAĞMUR SUYU HATTI 
YAPILDI

Kapaklı ilçesinde yaşanan yağmur suyu 
taşkınlarını önlemek amacıyla 6.359,72 
metre yağmur suyu hattı yapıldı.

Kapaklı ilçesi Pınar Bulvarı ve Erbay 
Caddesi’nin altyapıları yenilendi ve 
yağmur suyu taşkınlarını önlemek 
amacıyla yağmur suyu hatları yapıldı. YKS ŞAMPİYONLARINDAN 

ZİYARET

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, 
Yükseköğretim Kurumları Sınavı 
(YKS) Eşit Ağırlık alanında Türkiye 
3.’sü olan Efe Üstün ve Sayısal 
alanında Türkiye 46’ncısı Emre 
Aydoğan’ı Yeni Hizmet Binası’nda 
misafir ederek tebrik etti ve eğitim 
hayatlarında başarılar diledi.
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